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V L Á D A   Č E S K É   R E P U B L I K Y

                                                                                   P ř í l o h a   č. 3
                                                                                   k usnesení vlády

                                                                                   ze dne 16. listopadu 2005 č. 1471
Průmyslová zóna Holešov

Přehled pozemků ve vlastnictví státu a správě

Pozemkového fondu České republiky

Okres: Kroměříž

Obec: Holešov

Katastrální území: Všetuly

List vlastnictví č.: 10002

Pozemky
	Parc.č.
	Výměra v m2
	

	474/26
	
1 645
	

	474/29
	
2 190
	

	
	
	Výměra celkem v m2   3 835


Okres: Kroměříž

Obec: Holešov

Katastrální území: Zahnašovice

List vlastnictví č.: 10002

Pozemky
	Parc.č.
	Výměra v m2
	

	147/4
	
11 794
	

	464/3
	
1 767
	

	
	
	Výměra celkem v m2   13 561


Okres: Kroměříž

Obec: Holešov

Katastrální území: Holešov

List vlastnictví č.: 10002

Pozemky
	Parc.č.
	Výměra v m2
	

	2233
	
35 224
	

	2241/7
	
2 222
	

	2779/4
	
118
	

	2780/2
	
5 071
	

	
	
	Výměra celkem v m2   42 635


Přehled pozemků ve vlastnictví státu s právem hospodaření pro

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Okres: Kroměříž

Obec: Holešov

Katastrální území: Holešov

List vlastnictví č.: 60000

Pozemky
	Parc.č.
	Výměra v m2
	

	2313/13
	
606
	

	
	
	Výměra celkem v m2   606


Přehled pozemků ve vlastnictví státu s právem hospodaření pro

Zemědělskou vodohospodářskou správu

Okres: Kroměříž

Obec: Holešov

Katastrální území: Holešov

List vlastnictví č.: 2600

Pozemky 
	Parc.č.
	Výměra v m2
	

	3704/4
	
1 548
	

	2339/4
	
    30
	

	2341/11
	
1 599
	

	
	
	Výměra celkem v m2   3 177


Okres: Kroměříž

Obec: Holešov

Katastrální území: Všetuly

List vlastnictví č.: 2600

Pozemky
	Parc.č.
	Výměra v m2
	

	1025/1
	
4 318
	

	
	
	Výměra celkem v m2   4 318


Přehled pozemků ve vlastnictví státu s právem hospodaření pro

Město Holešov

Okres: Kroměříž

Obec: Holešov

Katastrální území: Holešov

List vlastnictví č.: 1

Pozemky
	Parc.č.
	Výměra v m2
	

	2313/8
	
54
	

	2339/3
	
16
	

	
	
	Výměra celkem v m2   70


Okres: Kroměříž

Obec: Holešov

Katastrální území: Všetuly

List vlastnictví č.: 1

Pozemky
	Parc.č.
	Výměra v m2
	

	474/44
	
435
	

	1020
	
1 160
	

	
	
	Výměra celkem v m2   1 595


